
Vijfde wijziging Participatiebeleidsregels gemeente Barneveld

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barneveld;

 

gelet op artikel 7, lid 1 Participatiewet, de artikelen 5 en 12 Participatieverordening gemeente Barneveld

en de Premieregeling werkervaringsplaats gemeente Barneveld;

besluit:

 

vast te stellen de Vijfde wijziging van de Participatiebeleidsregels gemeente Barneveld

Artikel I
Artikel 16 komt als volgt te luiden:

Artikel 16 Individuele studietoeslag

Er wordt geen individuele studietoeslag toegekend als er sprake is van een gezamenlijke huishouding

en de inkomsten de norm overschrijden.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking.

 

Aldus vastgesteld op 13 februari 2019.

Burgemeester en wethouders voornoemd,

H.F.B. van Steden

Secretaris

dr. J.W.A. van Dijk,

Burgemeester

Nr. 47882

GEMEENTEBLAD 28 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Barneveld

Gemeenteblad 2019 nr. 47882 28 februari 20191


